

L.S.
M.H.



RM MD-2068 mun. Chisinau, str.Alecu Russo, 2
43-33-83; fax 43-43-23

Act de servicii prestate Nr. 624 din 30 Iunie 2019
Акт выполненных работ № _____ от _____

Pentru luna IUNIE 20 19
За месяц _____

Nr. crt. № п-п	Descrierea serviciilor Описание услуги	Unitatea de masura Единица измерения	Volumul Объем	Pretul cu TVA, lei Цена с НДС, лей	Suma totala cu TVA, lei Общая сумма с НДС, леев
1	Servicii de curatenie conform contractului nr.60 din 08.05.2019 in luna iunie 2019		1	21592-98	21592-98
Suma totala inclusiv TVA / Общая сумма с учетом НДС					21592-98
Suma TVA / Сумма НДС					3598-83

Suma totala serviciilor inclusiv TVA constituie

Общая сумма за услуги с учетом НДС

21592-98 lei
лей

Douazeci una mie cinci sute nouazeci doi lei 98 bani
in litere прописью

Suma TVA 3598-83 lei
Сумма НДС лей

Trei mii cinci sute nouazeci opt lei 83 bani
in litere прописью

Serviciile sus-mentionate au fost executate in totalitate si in termenii stabiliti.

Beneficiarul / Clientul nu are pretentii in ceea ce priveste volumul, calitatea si termenii in care au fost prestate serviciile.

Выше перечисленные услуги были выполнены в полном объеме и в установленные сроки.

Заказчик / Клиент не имеет претензий по объему, качеству и срокам в котором услуги были оказаны.

Executor
Исполнитель

Proterra Grup SRL
RM MD-2068 mun. Chisinau, str.Alecu Russo
c/f 1011600012547
TVA 0607609
IBAI MD54ML000000002251236175
c/b MOLDMD2X336
BC'Moldindconbank'S.A.fil.Kiev
tel: 43-33-83; fax 43-43-23

Benefeciar
Заказчик

'Agentia Nationala pentru Ocuparea Fortei de mun. Chisinau, str. Vasile Alexandri 1
c/f 1006601001023
TVA
IBAI MD90TRPBAA222990B15580AB
c/b TREZMD2X
MF- Trezoreria de Stat
tel:

Reprezentant



semnatura подпись

L. S./M. П.



Director
Директор



semnatura подпись

L. S./M. П.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAA000983583



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 23 august 2017
Tuturor formelor
Prosoimona 1 в приложении Министрства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 23 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		30.09.2019 / 30.09.2019		8. Foaie de parcurs seria: Путевой лист серия		număr: номер		data: дата				
1. Furnizor: Поставщик				PROTERRA GRUP S.R.L., SEC.RISCANI Alecu Russo nr.2 Cont MD54ML00000002251236175, BC'Moldindconbank'S.A. fil. Kiev Chisinau, MOLDDMD2X336				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС				
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				AGENTIA NATIONALA PENTRU OCUPAREA FORTEI DE MUNCA, mun. Chisinau, str. Vasile Alexandri 1 Cont MD9OTRPA222990B15580AB, MF- Trezoreria de Stat, TREZMD2X				c.f./ nr.TVA 1011600012547 / ф.к./ код НДС 0607609				
3. Delegație seria număr data delegatul Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы				Act de servicii prestate nr.09/1 din 30.09.2019 L/09/2019, cont de plata				
5. Punct încărcare Пункт погрузки				RM MD-2068 mun. Chisinau, str. Alecu Russo, 2				6. Punct descărcare mun. Chisinau, str. Vasile Alexandri 1 Пункт разгрузки				
7. Redirițări Переадресовки												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției тарифare și mărfii/активу Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Servicii de curatenie conform contractului nr.60 din 5.2019 (CPV:90900000-6) in luna septembrie 2019			1	17994,15	17994,15	20	3598,83	21592,98				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					17994,15	X	3598,83	21592,98	X	X	X	0,00

12. Permis eliberarea:
Отпуск

разрешил:

13. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдан товары/активы (услуги)

contabil Irina Mocan

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

L.S.

14. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediarul

(transportatorul):

Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile)

cumpărătorul/beneficiar:

Принял товары/активы (услуги)
Получатель/получательValidă numai cu semnăturile logografice ale Cumpărătorului
\ Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись





RM MD-2068 mun. Chisinau, str.Alecu Russo, 2
43-33-83; fax 43-43-23

Act de servicii prestate Nr. 09/1 din 30 Septembrie 2019
Акт выполненных работ № _____ от _____

Pentru luna SEPTEMBRIE 20 19
За месяц _____

Nr. crt. № п-п	Descrierea serviciilor Описание услуги	Unitatea de masura Единица измерения	Volumul Объем	Pretul cu TVA, lei Цена с НДС, лей	Suma totala cu TVA, lei Общая сумма с НДС, леев
1	Servicii de curatenie conform contractului nr.60 din 08.05.2019 (CPV:90900000-6) in luna septembrie 2019		1	21592-98	21592-98
Suma totala inclusiv TVA / Общая сумма с учетом НДС					21592-98
Suma TVA / Сумма НДС					3598-83

Suma totala serviciilor inclusiv TVA constituie

Общая сумма за услуги с учетом НДС

21592-98 lei
лей

Douazeci una mie cinci sute nouazeci doi lei 98 bani

in litere прописью

Suma TVA
Сумма НДС

3598-83 lei
лей

Trei mii cinci sute nouazeci opt lei 83 bani

in litere прописью

Serviciile sus-mentionate au fost executate in totalitate si in termenii stabiliti.

Beneficiarul / Clientul nu are pretentii in ceea ce priveste volumul, calitatea si termenii in care au fost prestate serviciile.

Выше перечисленные услуги были выполнены в полном объеме и в установленные сроки.

Заказчик / Клиент не имеет претензий по объему, качеству и срокам в котором услуги были оказаны.

Executor
Исполнитель

Proterra Grup SRL
RM MD-2068 mun. Chisinau, str.Alecu Russo
c/f 1011600012547
TVA 0607609
IBAI MD54ML000000002251236175
c/b MOLDMD2X336
BC'Moldindconbank'S A fil Kiev
tel: 43-33-83; fax 43-43-23

Beneficiar
Заказчик

'Agentia Nationala pentru Ocuparea Fortei de mun. Chisinau, str. Vasile Alexandri 1
c/f 1006601001023
TVA
IBAI MD9OTRPBAA222990B15580AB
c/b TREZMD2X
MF- Trezoreria de Stat
tel:

Director Timofti Alexandr
Директор



Director
Директор



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA001564855



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		26.12.2019 / 26.12.2019		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик				PROTERRA GRUP S.R.L., SEC.RISCANI Alecu Russo nr.2 Cont MD54ML00000002251236175, BC'Moldindconbank'S.A. fil. Kiev Chisinau, MOLDM2X336				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС			
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				AGENTIA NATIONALA PENTRU OCUPAREA FORTEI DE MUNCA, mun. Chisinau, str. Vasile Alexandri 1 Cont MD90TRPBAA222990B15580AB, MF- Trezoreria de Stat, TREZMD2X				c.f./ nr.TVA 1011600012547 / ф.к./ код НДС 0607609			
3. Delegație Доверенность				seria серия				număr номер			
4. Documente anexate Прилагаемые документы				Act de servicii prestate nr.12 din 31.12.2019 cont de plata							
5. Punct încărcare Пункт погрузки				RM MD-2068 mun. Chisinau, str.Alecu Russo, 2				6. Punct descărcare Пункт разгрузки			
mun. Chisinau, str. Vasile Alexandri 1								7. Redirijări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
1. Serviciu de curățenie conform contractului nr.60 din 08.05.2019 (CPV:90900000-6) in luna decembrie 2019				1		17994,15		17994,15		20	
3598,83		21592,98									
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				17994,15		X		3598,83		21592,98	
								X		X	
										X	
										0,00	

12. Permis eliberarea:
разрешил:

contabil Irina Mocan
Отрук

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

13. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

contabil Irina Mocan

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

14. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

(transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile)

cu \ отор/beneficiarul:

Принят товары/активы (услуги)

покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
\ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись





ProTerraGrup

RM MD-2068 mun. Chisinau, str.Alecu Russo, 2
43-33-83; fax 43-43-23

Act de servicii prestate Nr. 12 din 31 Decembrie 2019
Акт выполненных работ № _____ от _____

Pentru luna DECEMBRIE 20 19
За месяц _____

Nr. crt. № п-п	Descrierea serviciilor Описание услуги	Unitatea de masura Единица измерения	Volumul Объем	Pretul cu TVA, lei Цена с НДС, лей	Suma totala cu TVA, lei Общая сумма с НДС, леев
1	Servicii de curatenie conform contractului nr.60 din 08.05.2019 in decembrie 2019	serv	1	21592-98	21592-98
Suma totala inclusiv TVA / Общая сумма с учетом НДС					21592-98
Suma TVA / Сумма НДС					3598-83

Suma totala serviciilor inclusiv
TVA constituie

Общая сумма за услуги с учетом НДС

21592-98 lei
лей

Douazeci una mie cinci sute nouazeci doi lei 98 bani
in litere прописью

Suma TVA 3598-83 lei
Сумма НДС лей

Trei mii cinci sute nouazeci opt lei 83 bani
in litere прописью

Serviciile sus-mentionate au fost executate in totalitate si in termenii stabiliti.

Beneficiarul / Clientul nu are pretentii in ceea ce priveste volumul, calitatea si termenii in care au fost prestate serviciile.

Выше перечисленные услуги были выполнены в полном объеме и в установленные сроки.

Заказчик / Клиент не имеет претензий по объему, качеству и срокам в котором услуги были оказаны.

Executor
Исполнитель

Proterra Grup SRL
RM MD-2068 mun. Chisinau, str.Alecu Russo
c/f 1011600012547
TVA 0607609
IBAN MD54ML000000002251236175
c/b MOLDMD2X336
BC'Moldindconbank'S.A.fil.Kiev
tel: 43-33-83; fax 43-43-23

Director Timofte Alexandr

Директор

semnatura подпись

L. S./M. П.

Benefeciar
Заказчик

'Agentia Nationala pentru Ocuparea Fortei de
mun. Chisinau, str. Vasile Alexandri 1
c/f 1006601001023
TVA
IBAN MD9OTRPBAA222990B15580AB
c/b TREZMD2X
MF Trezoreria de Stat
tel:

Director

Директор

semnatura подпись

L. S./M. П.